



### Delårsrapport i sammandrag

- Intäkterna uppgick till 152 844 (158 349) kkr
- Rörelseresultatet uppgick till 11 461 (16 716) kkr
- Resultatet före skatt uppgick till 11 846 (17 545) kkr
- Resultatet efter skatt uppgick till 9 467 (13 707) kkr
- Resultatet per aktie uppgick till 1,18 (1,71) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var 9 946 (2 426) kkr

#### Marknad och försäljning

Intäkterna uppgick under perioden januari - mars 2019 till 152 844 (158 349) kkr.

#### Resultat och ställning

Resultatet före skatt uppgick under perioden till 11 846 (17 545) kkr. Avkastningen på eget kapital uppgick till 11,6 (13,7) procent och soliditeten uppgick till 60,3 (74,2) procent. Den lägre soliditeten förklaras till största delen av förändrade principer för redovisning av leasingavtal. Resultatet per aktie uppgick till 1,18 (1,71) kr.

#### Varulager

Varulagret den 31 mars 2019 uppgick till 177 442 kkr jämfört med 190 930 kkr den 31 mars 2018. Den 31 december 2018 uppgick varulagret till 174 116 kkr.

#### Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar under perioden januari - mars 2019 uppgick till 2 010 (1 215) kkr.

#### Finansiering och likviditet

Kassaflödet från den löpande verksamheten var 9 946 (2 426) kkr. Likvida medel uppgick per 31 mars 2019 till 88 488 kkr jämfört med 93 106 kkr 31 mars 2018 och 89 082 kkr 31 december 2018. Beviljade, men ej utnyttjade, belopp på checkräkningskredit uppgick i koncernen till 45 000 (45 000) kkr den 31 mars 2019.

#### Personal

Antalet anställda i koncernen uppgick till 159 (156) personer den 31 mars 2019. Den 31 december 2018 var antalet anställda 156 personer.

#### Moderbolaget

Moderbolaget omsatte under perioden 125 752 (126 189) kkr. Resultatet efter finansiella poster var 9 556 (13 824) kkr.

#### Väsentliga händelser efter periodens utgång

Inga händelser har inträffat efter periodens utgång som väsentligt påverkat denna rapport.

#### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Malmbergs bedömer att den operativa risken på marknaden inte väsentligt kommer att förändras. Malmbergs har en fortsatt bra kontroll över sina utestående krediter, stabila leverantörer, men fortsatt försiktighet avseende kreditgivning samt fokus på internationella valuta- och råvaruförändringar är påkallad. I Malmbergs årsredovisning 2018, sid 32, finns en beskrivning av koncernens riskhantering.

#### Transaktioner med närstående

Avtal finns med Qontrol Business Intelligence Folke AB om inköp av IT-tjänster. Bolaget ägs av Pernilla Folke som är styrelseledamot och aktieägare i moderbolaget. Avtalet bedöms som marknadsmässigt och inköpta tjänster uppgick till 42 (-) kkr under perioden januari-mars 2019. Den utgående skulden till Qontrol Business Intelligence Folke AB uppgår till - (-) kkr. Varor för - (323) kkr har under samma period köpts in från Carlheim danish design group AB. Inköpen bedöms ha skett till marknadsmässiga villkor. Den utgående skulden uppgår till - (-) kkr. Carlheim danish design group AB ägs av Pernilla Folke tillsammans med närstående Anders Folke. För information om närståenderelationer, se årsredovisningen för 2018, sid 50.

#### Redovisningsprinciper

Delårsrapporten för koncernen är upprättad i enlighet med ÅRL och IAS 34. Moderbolaget tillämpar ÅRL och RFR 2. De redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med räkenskapsåret som slutade

31 december 2018 med undantag av nya eller reviderade standarder som tillämpas från den 1 januari 2019. Inga nya IFRS eller IFRIC-tolkningar med tillämpning från 2019 eller senare väntas ha någon väsentlig inverkan på koncernen förutom IFRS 16 Leasingavtal.

#### IFRS 16 Leasingavtal

Koncernens leasar består till största del av hyresavtal för lokaler och fordon. Villkoren förhandlas separat för varje avtal och innehåller ett stort antal olika avtalsvillkor. Optioner att förlänga eller säga upp avtal inkluderas i tillgången och skulden då det är rimligt säkert att de kommer nyttjas. Tillgångar och skulder som uppkommer från leasingavtal redovisas initialt till nuvärdet av framtida leasingbetalningar. Dessa redovisas på raderna Nyttjanderättstillgångar respektive Leasingskulder i balansräkningen. Varje leasingbetalning fördelas mellan amortering av skulden och räntekostnad. Nyttjanderätten skrivs av linjärt över den kortare av tillgångens nyttjandeperiod och leasingavtalets längd. Koncernen tillämpar den förenklade övergångsmetoden och har inte räknat om jämförelsetalen. Vidare har Malmbergs valt att tillämpa undantagen för korta kontrakt och leasingavtal av mindre värde i IFRS 16 som kostnadsförs linjärt i resultaträkningen.

Kumla den 25 april 2019  
Malmbergs Elektriska AB (publ)

Johan Folke  
Styrelseledamot och VD

# Koncernen

## Resultaträkning i sammandrag

kk	2019 jan-mars	2018 jan-mars	2018 jan-dec
Intäkter	152 844	158 349	612 525
Övriga intäkter	726	770	2 563
Rörelsens kostnader exkl avskrivningar	-133 829	-140 806	-557 518
Avskrivningar	-1 609	-1 597	-6 514
Avskrivningar nyttjanderättstillgångar	-6 671	-	-
<b>Rörelseresultat</b>	<b>11 461</b>	<b>16 716</b>	<b>51 056</b>
Finansnetto	385	829	-295
<b>Resultat före skatt</b>	<b>11 846</b>	<b>17 545</b>	<b>50 761</b>
Inkomstskatt	-2 379	-3 838	-11 397
<b>Periodens resultat</b>	<b>9 467</b>	<b>13 707</b>	<b>39 364</b>
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	9 467	13 707	39 364
Resultat per aktie (före och efter utspädning, kr)	1,18	1,71	4,92
Genomsnittligt antal utestående aktier (miljoner)	8,0	8,0	8,0

## Rapport över totalresultat i sammandrag

kk	2019 jan-mars	2018 jan-mars	2018 jan-dec
Periodens resultat	9 467	13 707	39 364
Övrigt totalresultat			
<b>Poster som senare kan återföras i resultaträkningen</b>			
Omräkningsdifferenser	364	1 427	1 119
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt	364	1 427	1 119
<b>Summa totalresultat för perioden</b>	<b>9 831</b>	<b>15 134</b>	<b>40 483</b>
Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	9 831	15 134	40 483

## Intäkter per geografiskt område

kk	2019 jan-mars	2018 jan-mars	2018 jan-dec
Malmbergs Sverige	125 752	126 189	499 241
Malmbergs Norge	35 010	38 048	138 466
Malmbergs Danmark	16 473	16 547	65 697
Malmbergs Finland	6 847	8 595	32 615
Malmbergs England	-	-	-
Malmbergs Hongkong	-	-	-
Koncernjusteringar	-31 238	-31 030	-123 494
<b>Totalt</b>	<b>152 844</b>	<b>158 349</b>	<b>612 525</b>

## Rörelseresultat per geografiskt område

kk	2019 jan-mars	2018 jan-mars	2018 jan-dec
Malmbergs Sverige	8 550	12 854	41 152
Malmbergs Norge	846	2 114	4 235
Malmbergs Danmark	800	1 013	4 174
Malmbergs Finland	123	490	756
Malmbergs England	210	163	58
Malmbergs Hongkong	55	82	228
Koncernjusteringar	877	-	453
<b>Totalt</b>	<b>11 461</b>	<b>16 716</b>	<b>51 056</b>

## Koncernen

## Balansräkning i sammandrag

kk	2019 31 mars	2018 31 mars	2018 31 dec
<b>Tillgångar</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	5 402	5 402	5 402
Övriga immateriella tillgångar	991	1 583	1 131
Materiella anläggningstillgångar	41 475	43 610	41 086
Nyttjanderättstillgångar	100 579	–	–
Finansiella tillgångar	2 347	1 633	1 792
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>150 794</b>	<b>52 228</b>	<b>49 411</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	177 442	190 930	174 116
Kundfordringar	59 958	57 820	55 599
Övriga kortfristiga fordringar	20 411	16 501	21 508
Likvida medel	88 488	93 106	89 082
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>346 299</b>	<b>358 357</b>	<b>340 305</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>497 093</b>	<b>410 585</b>	<b>389 716</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>	299 688	304 508	289 857
<i>Långfristiga skulder</i>			
Upplåning <sup>1)</sup>	15 307	27 213	18 240
Leasingskulder	67 682	–	–
Uppskjutna skatteskulder	986	1 081	971
Övriga långfristiga skulder	327	325	324
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Upplåning	11 937	11 878	11 923
Leasingskulder	27 265	–	–
Icke räntebärande skulder	73 901	65 580	68 401
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>497 093</b>	<b>410 585</b>	<b>389 716</b>

<sup>1)</sup> Verkligt värde

Verkligt värde på långfristig upplåning 15 795 28 444 19 202

Det verkliga värdet på kortfristig upplåning motsvarar dess redovisade värde eftersom diskonteringsseffekten inte är väsentlig utan utgör en god approximation av lånens verkliga värden. Verkligt värde på kundfordringar och andra fordringar, övriga kortfristiga fordringar, likvida medel samt leverantörsskulder och övriga skulder uppskattas vara lika med dess bokförda värde.

## Förändringar i eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare

kk	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Summa eget kapital
Eget kapital 2018-01-01	20 000	269 374	289 374
Summa totalresultat för perioden	–	40 483	40 483
Utdelning	–	-40 000	-40 000
<b>Eget kapital 2018-12-31</b>	<b>20 000</b>	<b>269 857</b>	<b>289 857</b>
Eget kapital 2018-01-01	20 000	269 374	289 374
Summa totalresultat för perioden	–	15 134	15 134
<b>Eget kapital 2018-03-31</b>	<b>20 000</b>	<b>284 508</b>	<b>304 508</b>
Eget kapital 2019-01-01	20 000	269 857	289 857
Summa totalresultat för perioden	–	9 831	9 831
<b>Eget kapital 2019-03-31</b>	<b>20 000</b>	<b>279 688</b>	<b>299 688</b>

## Kassaflödesanalys

kk	2019 jan-mars	2018 jan-mars	2018 jan-dec
Resultat före skatt	11 846	17 545	50 761
Avskrivningar	8 280	1 597	6 514
Övriga ej likviditetspåverkande poster	-9	-109	-147
Betald inkomstskatt	-7 551	-14 277	-27 558
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>12 566</b>	<b>4 756</b>	<b>29 570</b>
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-2 620	-2 330	20 246
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>9 946</b>	<b>2 426</b>	<b>49 816</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 010	-1 215	-3 308
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-9 397	-2 956	-51 866
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-1 461</b>	<b>-1 745</b>	<b>-5 358</b>
Likvida medel vid periodens början	89 082	93 854	93 854
Kursdifferens i likvida medel	867	997	586
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>88 488</b>	<b>93 106</b>	<b>89 082</b>

Nyckeltal <sup>2)</sup>

	2019 jan-mars <sup>3)</sup>	2019 jan-mars	2018 jan-mars	2018 jan-dec
Rörelsemarginal	% 7,3	7,5	10,6	8,3
Vinstmarginal	% 7,9	7,8	11,1	8,3
Avkastning på sysselsatt kapital	% 13,8	12,2	15,9	15,9
Avkastning på eget kapital	% 11,7	11,6	13,7	13,6
Avkastning på totalt kapital	% 11,4	10,2	13,2	12,9
Kassalikviditet	% 203,5	149,3	216,2	206,9
Skuldsättningsgrad	ggr 0,1	0,4	0,1	0,1
Soliditet	% 74,5	60,3	74,2	74,4
Räntetäckningsgrad	ggr 34,4	15,4	34,2	44,8
Andel av intäkter utanför Sverige	% 38,1	38,1	39,8	38,3

Data per aktie <sup>2)</sup>

	2019 jan-mars <sup>3)</sup>	2019 jan-mars	2018 jan-mars	2018 jan-dec
Resultat	kr 1,21	1,18	1,71	4,92
Eget kapital	kr 37,48	37,46	38,06	36,23
Kassaflöde från den löpande verksamheten	kr 0,44	1,24	0,30	6,23
Antal aktier vid periodens slut	milj. 8,0	8,0	8,0	8,0
Genomsnittligt antal utestående aktier	milj. 8,0	8,0	8,0	8,0

<sup>2)</sup> Nyckeltalsdefinitioner

Malmbergs använder i delårsrapporten nyckeltal som komplement till mått som definieras inom IFRS-regelverket eller direkt i resultat- och balansräkning i syfte att åskådliggöra finansiell ställning och utveckling.

<b>Rörelsemarginal</b> Rörelseresultat i relation till intäkter.	<b>Avkastning på eget kapital</b> Periodens resultat, rullande 12 mån, i relation till genomsnittligt eget kapital.	<b>Soliditet</b> Eget kapital i relation till balansomslutning.
<b>Vinstmarginal</b> Resultat före skatt i relation till intäkter.	<b>Avkastning på totalt kapital</b> Resultat före skatt plus finansiella kostnader i relation till genomsnittligt balansomslutning.	<b>Räntetäckningsgrad</b> Resultat före skatt plus finansiella kostnader i relation till finansiella kostnader.
<b>Sysselsatt kapital</b> Summa tillgångar minus icke räntebärande skulder och avsättningar.	<b>Kassalikviditet</b> Omsättningstillgångar exklusive varulager i relation till kortfristiga skulder.	<b>Andel av intäkter utanför Sverige</b> Summa intäkter utanför Sverige i relation till totala intäkter.
<b>Avkastning på sysselsatt kapital</b> Resultat före skatt plus finansiella kostnader, rullande 12 mån, i relation till genomsnittligt sysselsatt kapital.	<b>Skuldsättningsgrad</b> Räntebärande skulder i relation till eget kapital.	<b>Resultat per aktie</b> Periodens resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier.

<sup>3)</sup> Före tillämpning av IFRS 16 Leasingavtal.

# Moderbolaget

## Resultaträkning i sammandrag

kkkr	2019 jan-mars	2018 jan-mars	2018 jan-dec
Nettoomsättning	125 752	126 189	499 241
Övriga intäkter	4 378	5 738	19 205
Rörelsens kostnader exkl avskrivningar	-120 477	-117 987	-472 702
Avskrivningar	-1 103	-1 086	-4 592
<b>Rörelseresultat</b>	<b>8 550</b>	<b>12 854</b>	<b>41 152</b>
Resultat från andelar i koncernbolag	-	-	11 542
Finansnetto	1 006	970	349
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>9 556</b>	<b>13 824</b>	<b>53 043</b>
Inkomstskatt	-2 045	-3 041	-9 353
<b>Periodens resultat</b>	<b>7 511</b>	<b>10 783</b>	<b>43 690</b>

## Balansräkning i sammandrag

kkkr	2019 31 mars	2018 31 mars	2018 31 dec
<b>Tillgångar</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	992	1 583	1 131
Materiella anläggningstillgångar	25 932	27 176	25 508
Finansiella anläggningstillgångar	10 627	10 611	10 587
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>37 551</b>	<b>39 370</b>	<b>37 226</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	143 121	153 139	142 447
Kundfordringar	36 869	33 726	32 790
Övriga kortfristiga fordringar	54 030	46 525	56 184
Kassa och bank	71 692	75 032	67 530
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>305 712</b>	<b>308 422</b>	<b>298 951</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>343 263</b>	<b>347 792</b>	<b>336 177</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>	267 031	266 612	259 520
<i>Långfristiga skulder</i>			
Upplåning	12 351	23 317	15 092
Icke räntebärande skulder	240	240	240
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Upplåning	10 966	10 966	10 966
Icke räntebärande skulder	52 675	46 657	50 359
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>343 263</b>	<b>347 792</b>	<b>336 177</b>

### Kommande informationstillfällen

Delårsrapport Q2	jan-juni 2019	27 aug 2019
Delårsrapport Q3	jan-sept 2019	27 nov 2019
Bokslutskommuniké	2019	feb 2020
Årsredovisning	2019	april 2020

### Kontaktperson

För mer information kontakta VD och koncernchef Johan Folke, tel 019-58 77 00.

Årsredovisning och delårsrapport kan beställas från Malmbergs Elektriska AB (publ) i Kumla.

Denna information är insiderinformation som Malmbergs Elektriska AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 april 2019 klockan 12.15 CET.

# MALMBERGS